
UCHWAŁA NR XXVIII/228/2004 
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 30 września 2004 r. 

w sprawie: określenia kierunków działania Gminy Stryków w sprawie współfinansowania 
budowy ulicy Mikołaja Kopernika w Strykowie - droga powiatowa Nr 5161 E 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 9 ppkt. e w związku z art. 9 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz 1591; z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271, Nr 214 poz. 1806 ; z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 
poz. 1568 ; z 2004 r. Nr 102 poz. 1055, Nr 116 poz.1203) Rada Miejska w Strykowie uchwala , 
co następuje : 

§ 1. Kierunki działania Gminy Stryków w sprawie określenia zasad finansowych przejęcia 
przez Gminę Stryków ul. Mikołaja Kopernika w Strykowie- droga powiatowa( nr 5161 E) określa 
projekt umowy , która stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Z dniem zawarcia umowy, o której mowa w § 1 traci moc uchwała nr XXV/190/2004 
Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 24 czerwca 2004r. w sprawie określenia kierunków działania 
Rady Miejskiej w Strykowie w sprawie współfinansowania budowy ulicy Kopernika - droga 
powiatowa Nr 5161 E. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta-Gminy Stryków. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicach 
informacyjnych Urzędu Miasta-Gminy Stryków. 



Załącznik 
do Uchwały Nr XXVIII/228/2004 
Rady Miejskiej w Strykowie 
z dnia 30 września 2004 r. 

UMOWA 

W sprawie określenia zasad finansowych przekazania Gminie Stryków ul. Kopernika w Strykowie-
droga powiatowa nr 5161 E zawarta w dniu pomiędzy Gminą Stryków z 
siedzibą przy ul. Kościuszki 27 w Strykowie reprezentowaną przez : 
Pana Radosława Zaborowskiego - Z-cę Burmistrza Gminy Stryków , 
a 
Powiatem Zgierskim z siedzibą przy ul. Sadowej 6A w Zgierzu reprezentowanym przez: 
Pana Lesława Jarzębowskiego - Starostę Zgierskiego, 
Pana Marcina Karpińskiego - Członka Zarządu Powiatu Zgierskiego. 

Podstawą zawarcia umowy jest uchwała nr XXV/190/2004 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 24 
czerwca 2004r. w sprawie określenia kierunków działania Rady Miejskiej w Strykowie w sprawie 
współfinansowania budowy ulicy Kopernika w Strykowie - droga powiatowa Nr 5161 E 
oraz uchwała Nr XXVIII/239/04 Rady Powiatu Zgierskiego z dnia 24 września 2004r. w sprawie 
określenia niektórych kierunków działań Zarządu Powiatu Zgierskiego w sprawie przekazania 
Gminie Stryków ul. Kopernika w Strykowie - drogi powiatowej nr 5161 E. 

§ 1 . 
Przedmiotem niniejszej umowy są ustalenia dotyczące określenia zasad finansowych przekazania 
Gminie Stryków ul. Kopernika w Strykowie - droga powiatowa nr 5161 E zwanej dalej „drogą". 

§ 2 . 

1. Gmina Stryków zobowiązuje się sfinansować w 2004r. w wysokości 29.280,00 zł ( słownie: 
dwadzieścia dziewięć tysięcy dwieście osiemdziesiąt zł. 0/100) aktualizację dokumentacji 
technicznej budowy drogi. 

2. Środki określone w ust. 1 zostaną przekazane po przedłożeniu stosownego rachunku. 

§ 3 . 

Powiat Zgierski zobowiązuje się 
Przekazać w trybie art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r o samorządzie powiatowym ( t j . Dz. U. z 
2001 r. Nr 142 , poz. 1592; z 2002 r. Nr 23. poz.220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 
1271, Nr 200, poz. 1688 i Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 162, poz. 1568 oraz z 2004r. Nr 102 
poz.1055) kwotę 1.000.000,00 zł. ( słownie: milion złotych 0/100). 



§ 4 . 

1. 50 % kwoty o której mowa w § 3 , zostanie przekazana Gminie Stryków w terminie do dnia 
30.06.2005r. 

2. Pozostałe 50 % kwoty , o której mowa w § 3 zostanie przekazana Gminie Stryków w 
terminie do 31.01.2006r. 

§5 . 

Powiat Zgierski i Gmina Stryków ponoszą po połowie koszty aktu notarialnego związanego 
Z przekazaniem nieruchomości wchodzących w skład drogi. 

§6 . 

Traci moc umowa z dnia 2.08.2004r. w sprawie współfinansowania budowy ul.Kopernika w 
Strykowie - droga powiatowa nr 5161 E. 

§ 7 . 

1. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową maj zastosowanie przepisy Kodeksu 
Cywilnego. 

2. Zmiany zapisów niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 
3. Umowę sporządzono w czterech jednobrzmiących egzemplarzach . po dwa dla każdej ze 

stron. 

Gmina Stryków: Powiat Zgierski: 


